1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da

Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna públicas o que

segue:

1 - As NOTAS das provas práticas aplicadas no dia 12 de novembro de 2023, conforme Anexo

Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso referente as notas divulgadas, o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, no link “recursos”

e preencher o formulário próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo nos dias 27 e

28/11/2023, das 09 às 16 horas.

Cravinhos, 24 de novembro de 2023.

Comissão do Concurso Público 01/2023
Portaria Nº 16.480/2023

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Relação de Notas das Provas Práticas por Cargo em Ordem Alfabética

Cargo: 115- OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Nota

100114 ALEXANDRE PEREIRA SILVEIRA 17,50

105056 ANDRÉ JUNIOR DOMINGOS 3,00

101414 ANDRE RICARDO MONTANHARI 39,00

104589 BRUNO EDUARDO FERNANDES SILVESTRE Ausente

104888 CELIO ROBERTO LUIZ NARCIZO 35,00

106083 CLAUDINEI BENTO BATISTA 6,00

106059 JAIME ROZELLI VICTORINO JUNIOR 15,50

104654 JEAN RICCI ALVES Ausente

104964 JONAS GABRIEL CARVALHO ESCASSI 38,50

101046 JOSE PAULO MIELLI PRAXEDES 14,50

104912 KAIZU IZUMI 0,00

103627 LUIZ ALVES DA SILVEIRA JUNIOR 3,00

104363 MAICON CEZAR SILVA SANTANA 25,50

104120 MARCELO AUGUSTO FERNANDES PEREIRA Ausente

105623 MARCIO HENRIQUE DOMINGOS Ausente

104348 MÁRCIO JOSÉ GALDINO 4,50

104015 MARCOS DE SOUZA CASTRO Ausente

103803 MATHEUS DA SILVA ALVES Ausente

102578 PEDRO LUIS RODRIGUES 0,00

105210 RENATO CAMARGO ROCHA Ausente

103683 RICHARD AKIHITO BALDIN WATANABE 6,00

102375 ROBERTO FURTADO DA SILVA 9,50

104064 ROGÉRIO DE OLIVEIRA 4,50

105886 THIAGO GALAN OLIVEIRA Ausente

Cargo: 121- TRATORISTA

Inscrição Candidato Nota

100165 BRUNO FERNANDO DIAS 40,00

100599 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS BARBOSA 40,00

102781 CLÁUDIO DA CONCEIÇÃO 19,50

104694 ELTON DOS SANTOS OLIVEIRA 35,50

106015 FLAVIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 40,00

100710 GUSTAVO MUNHOZ DA SILVA Ausente

106132 JOÃO CARLOS SANTANA 13,50

105984 JOSE ROBERTO DIAS 4,50

105421 LEANDRO COSTA PEDRO 38,50

106382 LUIS EDUARDO TREVIZAN DA SILVA Ausente

100520 PAULO GABRIEL OLIVEIRA BENZI Ausente

101086 ROSEMIRO ANTONIO ROBERTO NASCIMENTO 0,00

104029 SANDRA APARECIDA TERRA VIEGAS DA ROCHA 35,50

3

100518 TULIO OLIVEIRA BENZI Ausente

101416 VALDIR GOMES PEREIRA 39,00

105345 VALTER DA SILVA 35,50

106471 WELINGTON LUIZ DE SOUZA 7,00